
Stavíme na 
lidech a datech



O Controlisu

Jsme tým profesionálů a nadšenců do moderních technologií ve 
stavebnictví s dlouholetými zkušenostmi v nasazování a podpoře  
BIM a CDE nástrojů pro projekční a architektonické kanceláře, stavební 
firmy, developery a investory.

Nebojíme se žádné výzvy a dobře víme, že cesta k digitální 
transformaci může být náročná.

Stavíme na lidech a datech – Věříme, že úspěch každého projektu 
začíná u jeho lidí. Proto klademe důraz na odborný růst, podporu 
a spolupráci našich zaměstnanců a partnerů. Zároveň víme, že 
efektivní práce s daty dokáže zásadně změnit způsob řízení 
stavebních projektů. Spojením těchto dvou klíčových aspektů 
přinášíme řešení, která jsou nejen funkční, ale i inovativní.



Naše služby

Školení a konzultace:
Certifikovaní odborní lektoři poskytují školení produktů Autodesk 
se zaměřením na stavebnictví, vhodná pro začátečníky i pokročilé 
uživatele.

Poradenství:
Nabízí poradenství v oblasti výběru včetně správy Autodesk licencí 
a implementace BIM (Building Information Modeling) jako řízeného 
procesu, který pomáhá identifikovat a řešit potenciální problémy 
v rané fázi projektů, čímž snižuje riziko chyb a překročení rozpočtu.

Technická podpora:
Poskytují technickou podporu na míru, která pomáhá optimalizovat 
práci s BIM a CAD nástroji, což vede k efektivnějšímu využívání dat 
a dosažení strategických cílů.

BIM služby:
Zajišťují implementaci, pasportizaci a BIM management na míru, 
včetně integrace s existujícími systémy klientů, což zlepšuje 
spolupráci, plánování a kvalitu projektů.



BIM software:
Od Autodesk Revit a Civil 3D po Laboratorní deník a Elektronický 
stavební deník – přinášíme vám nástroje pro efektivitu, kvalitu 
a spolupráci v projektech. Transformujte své stavební projekty 
s inovativními řešeními Controlis.

• Autodesk Revit
• Autodesk Civil 3D
• AutoCAD Plant 3D
• Proconom Laboratorní deník
• Proconom Elektronický stavební deník

CDE implementace a CDE software:
Implementujeme platformy CDE (Common Data Environment), které 
zefektivňují procesy, snižují náklady a zajišťují plynulou spolupráci 
mezi všemi účastníky projektu.
S platformami CDE od Proconomu nebo Autodesk Construction 
Cloud získáte nástroje pro spolupráci, plánování, bezpečnost 
a dlouhodobou správu projektů.

Implementace CDE je klíčovým krokem k zajištění efektivní správy 
a sdílení informací v rámci stavebních projektů. Tento proces 
zahrnuje několik fází, které zajišťují úspěšné zavedení CDE do praxe.
Implementace CDE je investicí do budoucnosti, která přináší 
dlouhodobé výhody a zajišťuje, že vaše projekty budou splňovat 
nejvyšší standardy kvality a efektivity.



Vývoj a integrace:
Přizpůsobíme doplňky pro vaše projekční nástroje, jako jsou 
Autodesk Revit či Civil 3D, přesně vašim potřebám. Optimalizujte 
práci a automatizujte rutinní úkoly. 

Naše integrační řešení zajišťují plynulou výměnu dat, kompatibilitu 
a bezpečnost, což vede ke zlepšení spolupráce a snížení nákladů.



Naši konzultanti

Ing. Václav Statečný
BIM Konzultant senior

Ing. Jakub Jansa
BIM Konzultant senior



Ing. František Machara
Projektový Manažer

Ing. Jakub Líbal
BIM Konzultant senior

Metodika projektové  
řízení PRINCE2

Naši konzultanti



Hlavní oblasti působnosti Liftrocku

1. Příprava a realizace stavebních projektů 
Liftrock zajišťuje vše od přípravy dokumentace, konzultací 
a administrace výběrových řízení až po realizaci staveb. Je 
odborníkem na řízení stavebních projektů a poskytuje i technický 
dozor stavebníka (TDS) a bezpečnostní dozor na stavbách (BOZP).

2. Smluvní management a expertní Poradenství 

Společnost poskytuje smluvní management a expertní poradenství 
během celého životního cyklu projektu. Specializuje se na smluvní 
podmínky FIDIC a poskytuje interpretace smluvních podmínek, aby 
zajistila efektivní řízení rizik a předešla sporům mezi zúčastněnými 
stranami.

3. Digitalizace a inovace 
Liftrock se zaměřuje na digitalizaci stavebního sektoru. Používá 
software jako CDE Proconom pro správu stavební dokumentace 
a řízení projektů. Společnost se věnuje implementaci moderních 
technologií a metod, což zahrnuje i BIM pro efektivní koordinaci 
a správu projektů.



Kdo je Contract Management?
Jsme skupina vášnivých profesionálů, kteří chtějí ve svém oboru 
dosahovat těch nejlepších výsledků. Řídíme stavební projekty, které 
odpovídají nejen aktuálním legislativním požadavkům, ale také 
trendům, digitalizaci a inovacím.
Snažíme se zlepšit vnímání oboru u široké veřejnosti i odborníků. 
Stavebnictví vnímáme jako jeden ze základních pilířů ekonomiky.
Náš přístup a filizofie jsou postaveny na skvělých lidech a společné 
vizi dělat věci správně a posunout společnost o krok dál.

Kdo je Quality management?
Jsme tým stavebních specialistů a o TDS i BOZP víme vše.
Specializujeme se na výkon technického dozoru stavebníka 
(TDS) nad prováděním staveb ve smyslu ust. § 152 odst. 4 zákona 
č. 183/2006 Sb.. Zajišťujeme výkon koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi u  pozemních, dopravních 
a vodohospodářských staveb.

Kdo je Proconom Software?
Jsme hybatelé digitalizace v oblasti řízení stavebních projektů. 
Milujeme nejmodernější technologie a rádi je používáme. Vyvíjíme 
komplexní software pro řízení stavebních projektů. Na vývoji se 
podílí spoluautoři českých metodik CDE ve skupinách SFDI a České 
agentuře pro standardizaci.



Klientská péče a individuální přístup jsou pro nás 
samozřejmostí. Přesvědčte se sami

Centrála Praha
Parkview
Pujmanové 1753/10a
14000 Praha 4 – Nusle

Pobočka Liberec
OC Forum Liberec
Soukenné náměstí 669/2a
460 01 Liberec 1

Pobočka Brno
Cyrilská 508/7
602 00 Brno – Trnitá, 
Česko

www.controlis.cz
info@controlis.cz
+420 488 055 515

Brno

Praha

Liberec

Člen skupiny

Liftrock v číslech

• 130 zaměstnanců
• 5 společností v rámci holdingu
• 500+ dokončených stavebních projektů
• 208 mil. Kč celkový obrat

Liftrock se angažuje ve velkých 
projektech, jako jsou rekonstrukce 
a novostavby v oblasti bydlení, 
veřejné infrastruktury, komerčních 
objektů a dalších stavebních 
segmentů. Společnost se snaží být 
vždy o krok napřed v oblasti inovací, 
technologií a přístupu k projektovému 
managementu.



Společnosti holdingu Liftrock poskytují komplexní služby ve stavebnictví: od přípravy až 
po kolaudaci. Společně patříme mezi významné hráče v oboru. Klienti se na nás mohou 
spolehnout především jako na zkušené odborníky, kteří dodávají kvalitní výstupy.


